SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 73, DE 30 DE ABRIL DE 2007

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da competência delegada pelo art. 4º do Ato nº 144,
de 13 de julho de 2005, do Excelentíssimo Senhor Ministro-Presidente,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Wagner Silva Carvalho, matrícula nº

S040740, e Helma Pereira Fonseca, matrícula nº S027140, lotados na Coordenadoria de
Orçamento e Finanças, como responsável e responsável substituto, respectivamente,
pelo registro da Conformidade Diária do STJ.

Art. 2º Fica  revogada a Portaria nº 177, de 22 de agosto de 2006.
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

SALATIEL GOMES DOS SANTOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 4 maio 2007.

ntgomes
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/xmlui/handle/2011/13307